
28. zasedání Školské rady při ZŠ a MŠ Kanice ze dne 24.4.2017 

    

 

 

 

 

 
Přítomni:  Ivona Matoušková 

   Hana Hynštová 

   Mgr. Alena Repová 

   Mgr. Dana Pospíšilová 

   Mgr. Kateřina Gronichová 

   Doc. Ing. Karol Molnár, PhD. 

   Vlastimil Minařík 

   Petr Petlach 

 

Nepřítomni:  Mgr. Radka Kokojanová – omluvena, rodinné důvody  

 

Pozvaní hosté:  pan ředitel Mgr. Ondřej Dostalík  

 

Školská rada je usnášení schopná. 

 

 

 

1. Pan ředitel Mgr. Ondřej Dostalík informoval členy ŠR o nových záležitostech v naší škole. 

Budou opět otevřeny dvě první třídy.  

Informace o školní jídelně. 

Informace o další etapě stavebních oprav ve škole, která proběhne o hlavních prázdninách. 

Koncem května bude zahájeno zhotovení zvýšeného prahu na silnici.  

Očekává se zvýšený provoz na silnici z důvodu uzavření silnice na Březinu a tím pádem 

objížďky přes Kanice do Babic nad Svitavou. Žáci musí být při přecházení opatrní. 

Informace o využití školy o velkých prázdninách. 

 

Místo dosavadního SRPŠ  bude založen SPOLEK RODIČŮ PŘI ZŠ A MŠ KANICE. Bude se 

řídit občanským zákoníkem. Tento spolek by pomáhal a přispíval na odměny pro děti na 

různých školních akcích, přispíval na materiální vybavení školy a organizoval činnosti např. 

dětský den, dětský karneval, kulturní pořady aj. 

 

 

 

2. Volná diskuze 

 

 

 

3. Ukončení 28. schůze ŠR 

 

 

 

 



 

 

Zápis četli: Ivona Matoušková   …............................................... 

  Mgr. Radka Kokojanová  …............................................... 

  Hana Hynštová   …............................................... 

  Mgr. Alena Repová   …............................................... 

  Mgr. Dana Pospíšilová  …............................................... 

  Mgr. Kateřina Gronichová  …............................................... 

  Doc. Ing. Karol Molnár, PhD. …............................................... 

  Vlastimil Minařík   …............................................... 

  Petr Petlach    …............................................... 

 

       …............................................... 

       Zápis provedla Hana Hynštová 

 

 

 V Kanicích dne 24.4.2017 

 


